
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ  

ԼՈՌԻԻ ՄԱՐԶ 

ԱՐԵՎԱՇՈՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 

ՀՀ Լոռու մարզ գ. Արևաշող 1 Փ. 105, Հեռ. 0255-2-21-76 

N ԼՄԱՀ 0205 
17 հոկտեմբեր 2019թ. 

  

 ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ 
ՄԱՐԶՊԵՏ 

ԱՆԴՐԵՅ ՂՈՒԿԱՍՅԱՆԻՆ 

ՀԱՐԳԵԼԻ ՊԱՐՈՆ Ա. ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ 

Ղեկավարվելով «Տեղական Ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 33 - րդ հոդվածի 4 -րդ կետի 
9) - րդ ենթակետով կից Ձեզ եմ ներակայացնում Լոռու մարզի Արևաշող համայնքի ղեկավարի 2019 
թվականի թիվ 42, 43, 44, 45 որոշումները: 

Առդիր՝ 4 էլ. նյութ: 

  

  

   

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` 

 

ՊԵՐՃ ՊԱՊԻԿՅԱՆ 

  

                                        

  

  

Կատ. Աշխատակազմի քարտուղար` Սեվադա Սահակյան  
0255-2-21-76 



mailto:arevashogh.lori@mta.gov.am


ԱՆԴՐԱՆԻԿ ՍԱՂԱԹԵԼԻ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻՆ ԱՃՈՒՐԴ ՎԱՃԱՌՔՈՎ ՀՈՂԱՄԱՍ 

ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

» 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 

 

 

 

 

 

mailto:arevashogh.lori@mta.gov.am


ՀԵՂԻՆԵ ՀՐԱՉԻԿԻ ԱՖՐԻԿՅԱՆԻՆ ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՀՈՂԱՄԱՍ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

» 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:arevashogh.lori@mta.gov.am


 

 

mailto:arevashogh.lori@mta.gov.am

